
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 39 del 10/04/2003
 

 
CONSORZIO BONIFICA UGENTO E LI FOGGI UGENTO (Lecce)
 Avviso di aggiudicazione lavori diversi.
 
 
OGGETTO: Lavori di MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE OPERE DI BONIFICA:
 
A) DEL LITORALE IONICO - Regione Puglia - D.D.S. 807 AGR del 27/9/2002;
- I.B.A. Euro 230.969,72 per opere a misura ed Euro 7.100,00 per oneri inerenti i piani di sicurezza, non
soggetti a ribasso d'asta;
 
B) DEL LITORALE ADRIATICO - Regione Puglia - D.D.S. 805/AGR del 27/9/2002;
- I.B.A. Euro 218.685,95 per opere a misura ed Euro 6.714,00 per oneri inerenti i piani di sicurezza, non
soggetti a ribasso d'asta;
C) DELL'ENTROTERRA - Regione Puglia - D.D.S. 806/AGR del 27/9/2002;
- I.B.A. Euro 151.509,00 per opere a misura ed Euro 4.650,00 per oneri inerenti i piani di sicurezza, non
soggetti a ribasso d'asta.
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dr. ing. A. Musano;
GARE DEL: 13-17/12/2002;
AGGIUDICAZIONE: offerta a prezzi unitari, ai sensi dell'art. 21 legge n° 109/1994, come modificata
dalla legge n° 415/1998, con le modalità di cui all'art. 90 D.P.R. n° 554/1999;
IMPRESE PARTECIPANTI:
- lavori di cui al punto A) - n° 22;
- lavori di cui al punto B) - n° 21;
- lavori di cui al punto C) - n° 22;
IMPRESA AGGIUDICATARIA:
- lavori di cui al punto A) - CANTIERI RIUNITI s.r.l. Massafra (TA) - ribasso offerto 23,07% (Euro
177.666,45);
- lavori di cui al punto B) - NARDONI GIOVANNI - Massafra (TA) - ribasso offerto 25,78% (Euro
162.301,44);
- lavori di cui al punto C) - NARDONI GIOVANNI - Massafra (TA) - ribasso offerto 22,07 (Euro
118.060,96).
 
Ugento, lì 18 marzo 2003
 
Il R.U.P. Il Presidente
Dr. Ing. Antonio Musano Dr. Giuseppe Palese
 
_________________________

1



 
 

2


